
 

 

Om McDonald’s i Sverige 

Med över 200 restauranger från norr till söder är McDonald’s Sveriges ledande restaurangkedja. De flesta restaurangerna ägs och drivs 

lokalt av egna företagare. Vi vill göra det goda valet enkelt för våra gäster och har därför en bred meny med något för alla smaker, 

preferenser och plånböcker och serverar bara mat av högsta kvalitet med snabb och vänlig service i fräscha, moderna restauranger. Läs 

mer på www.mcdonalds.se eller följ oss på Twitter, Facebook och Instagram. 

 
 

En helt ny upplevelse när McDonald’s återvänder till Ronneby 

Idag öppnar McDonald’s upp sin nya restaurang vid Viggenområdet i Ronneby. Efter 15 års 

frånvaro återvänder McDonald’s till staden med en helt ny restaurangupplevelse. Restaurangen är 

utrustad med ett nytt beställnings- och tillagningssystem, solceller, bikupa på tomten samt 

laddstolpar för elbilsburna gäster. Tillskottet innebär även 45 nya jobbtillfällen i Ronneby med 

omnejd.  

Det nya beställnings- och tillagningssystemet innebär att varje burgare tillagas direkt på beställning. 

Det ger en ännu godare matupplevelse samtidigt som matsvinnet minimeras till 0,96%. Gästerna kan, 

efter att ha beställt maten via de digitala beställningskioskerna eller i kassan, slå sig ned och bli 

serverade till bords av McDonald’s medarbetare. 

- Det är väldigt roligt att vi är tillbaka i Ronneby och får erbjuda staden en 

restaurangupplevelse i toppklass. Att vi har möjlighet att skapa nya jobbtillfällen och 

därigenom få välkomna 45 nya medarbetare känns fantastiskt bra, säger Ivan Ström, 

franchisetagare för McDonald’s Ronneby. 

Öppningen av McDonald’s Ronneby är en del av en expansionsresa med ambitionen att växa med 

cirka 30 restauranger i Sverige under de kommande åren. Den nya restaurangen i Ronneby erbjuder 

en modern restaurangupplevelse med solceller på taket, bikupa och möjligheten till elbilsladdning. 

- Vi letar ständigt efter fler sätt att göra det goda och hållbara valet enkelt genom våra 

restauranger. Med laddstolparna på plats blir det ännu mer bekvämt att stanna längst vägen 

på McDonald’s för att ladda bilen samtidigt som man kopplar av och äter någon av våra goda 

burgare, säger Ivan Ström. 
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